
START-9:00
ERG KLUB IME, PREZIME I GODIŠTE VRIJEME PROLAZ UKUPNO

1 TRE1 JAN VUČANJK 2005 03:57,5 01:58,7 03:57,5
2 MLA1 ANDRIJA MARKOTA 2005 03:39,5 01:49,7 03:39,5
3 ZAG1 LUKAS DŽIDA 2004. 03:39,4 01:49,7 03:39,4
4 CRO VITO ŠKARICA 2004 03:45,4 01:52,7 03:45,4
5 JAR MIHAEL VEDAK 2004 03:45,9 01:53,0 03:45,9
6 ZAG Ž KIM OSMEC PERUŠA 2004. 03:56,0 01:58,0 03:56,0
7 TRE Ž BEATA GRŽAN 2005 04:10,2 02:05,1 04:10,2
8 JAR Ž MIA KRIŽMANČIĆ 2006 04:43,3 02:21,6 04:43,3
9 MLA2 FRAN TOKALIĆ 2004 04:10,2 02:05,1 04:10,2

10 TRE2 ROBERT MAJDANDŽIĆ 2004 04:05,0 02:02,5 04:05,0
11 ZAG MIX NIKOLINA RAZVALIĆ 2005. 04:42,3 21:00,0 04:42,3
12 MLA3 LUKA KRAŠNJAK 2007 04:29,4 02:14,7 04:29,4
13 ZAG2 LUKA ORŠANIĆ 2004. 04:30,7 02:15,3 04:30,7
14 MLA4 VITO BARIŠIĆ 2005 05:14,4 02:37,2 05:14,4
15 ZAG3 NIKOLA LOZINA 2006. 04:33,4 02:16,7 04:33,4

START-9:10
ERG KLUB IME, PREZIME I GODIŠTE VRIJEME PROLAZ UKUPNO

1 TRE1 JOSHUA NICOSCIA 2004 03:32,9 01:46,4 07:30,4
2 MLA1 MARTIN MARINAC 2004 03:38,8 01:49,4 07:18,3
3 ZAG1 ANDRIJA MRVAC 2004. 03:58,9 01:59,4 07:38,3
4 CRO DRAGO ŠETKA 2005 04:10,9 02:05,4 07:56,3
5 JAR BORNA LETILOVIĆ 2005 03:45,1 01:52,6 07:31,0
6 ZAG Ž IVA BIOČIĆ 2005. 04:08,0 02:04,0 08:04,0
7 TRE Ž LUCIJA MATIJEVIĆ 2005 04:10,2 02:05,1 08:20,4
8 JAR Ž FRANKA GALIĆ 2005 04:02,8 02:01,4 08:46,1
9 MLA2 MIHOVIL MIKULIĆ 2004 03:59,1 01:59,5 08:09,3

10 TRE2 TVRTKO PODNER 04:15,5 02:07,8 08:20,5
11 ZAG MIX SARA MAMIĆ 2005. 04:42,7 02:21,3 09:25,0
12 MLA3 ANTONIO KREKOVIĆ 2004 04:01,3 02:00,6 08:30,7
13 ZAG2 MATEO MASLAĆ 2005. 04:21,9 02:10,9 08:52,6
14 MLA4 FILIP KOS 2007 05:12,4 02:36,2 10:26,8
15 ZAG3 LUKA JUKIĆ 2006. 04:49,0 02:24,5 09:22,4

8x1000 KADETI 24.2.2018.

GRUPA 1

GRUPA 2



START-9:20
ERG KLUB IME, PREZIME I GODIŠTE VRIJEME PROLAZ UKUPNO

1 TRE1 IVAN VUČKOVIĆ 2004 03:55,9 01:57,9 11:26,3
2 MLA1 LEON KOŽIĆ 2004 03:38,2 01:49,1 10:56,5
3 ZAG1 MAX MATIŠIĆ 2004. 03:54,1 01:57,0 11:32,4
4 CRO ANTE LETICA 2005 04:08,7 02:04,3 12:05,0
5 JAR SIMON KRIVEC 2005 03:52,3 01:56,2 11:23,3
6 ZAG Ž DORA MATAIĆ 2005. 04:11,5 02:05,8 12:15,5
7 TRE Ž PETRA ĐAKOVIĆ 2005 04:29,3 02:14,6 12:49,7
8 JAR Ž MARIA OSTROLUČANIN 2004 04:36,9 02:18,4 13:23,0
9 MLA2 IVAN BILIĆ 2004 03:48,0 01:54,0 11:57,3

10 TRE2 DOMINIK ŠAINOVIĆ 04:17,8 02:08,9 12:38,3
11 ZAG MIX IVAN GABRILO 2004. 04:15,3 02:07,6 13:40,3
12 MLA3 TEO SARAGA 2004 04:17,1 02:08,5 12:47,8
13 ZAG2 VITO KRIŽNJAK 2005. 04:27,7 02:13,8 13:20,3
14 MLA4 PETAR DRINČIĆ 2006 04:32,3 02:16,1 14:59,1
15 ZAG3 ANGELO ŠOŠ 2008. 04:43,0 02:21,5 14:05,4

START-9:30
ERG KLUB IME, PREZIME I GODIŠTE VRIJEME PROLAZ UKUPNO

1 TRE1 KARLO GREGOR BLAŽINIĆ 2004 03:46,5 01:53,3 15:12,8
2 MLA1 MATEJ GALIĆ 2004 03:34,0 01:47,0 14:30,5
3 ZAG1 MATIJA BÜRGLER 2004. 03:49,4 01:54,7 15:21,8
4 CRO FRAN BILANDŽIĆ 2004 03:59,2 01:59,6 16:04,2
5 JAR NINO VARAT 2004 03:28,7 01:44,4 14:52,0
6 ZAG Ž JANA BREZIĆ 2005. 04:19,7 02:09,8 16:35,2
7 TRE Ž DOROTEA KOS 2005 04:32,0 02:16,0 17:21,7
8 JAR Ž LEA KOVAČEK 2005 04:34,0 02:17,0 17:57,0
9 MLA2 JAKOV KUTLE 2004 03:49,1 01:54,5 15:46,4

10 TRE2 KARLO RAFAJ 2004 03:56,7 01:58,4 16:35,0
11 ZAG MIX BARTOL PIANTANIDA 2005. 04:05,3 02:02,6 17:45,6
12 MLA3 LOVRO DUMANČIĆ 2005 04:27,8 02:13,9 17:15,6
13 ZAG2 NIKOLA BULIĆ 2006. 04:27,9 02:13,9 17:48,2
14 MLA4 KRISTIJAN KUZMAN 2004 04:33,2 02:16,6 19:32,3
15 ZAG3 LOVRO MARKOVIĆ 2006. 04:57,7 02:28,8 19:03,1

GRUPA 3

GRUPA 4



START-9:40
ERG KLUB IME, PREZIME I GODIŠTE VRIJEME PROLAZ UKUPNO

1 TRE1 MARKO PEŠIĆ 2004 04:00,2 02:00,1 19:13,0
2 MLA1 KARLO HAŠPERGER 2004 03:37,2 01:48,6 18:07,7
3 ZAG1 ROKO ĆUBRIĆ 2004. 04:01,9 02:00,9 19:23,7
4 CRO NIKO PETRIŠKO 2004 04:33,4 02:16,7 20:37,6
5 JAR LOVRE KOLANOVIĆ 2004 03:52,2 01:56,1 18:44,2
6 ZAG Ž TRINGA BRAHAJ 2004. 04:23,0 02:11,5 20:58,2
7 TRE Ž ZARA HAMITOUCHE PRPIĆ 2004 04:43,1 02:21,6 22:04,8
8 JAR Ž TAMARA POSAVEC 2007 05:21,6 02:40,8 23:18,6
9 MLA2 JAKOV JURLINA 2005 04:11,8 02:05,9 19:58,2

10 TRE2 MARKO JURČIĆ 2006 04:20,3 02:10,2 20:55,3
11 ZAG MIX LAURA MATIĆ 04:31,1 02:15,5 22:16,7
12 MLA3 DOMENIKO KARABATIĆ 2005 04:15,0 02:07,5 21:30,6
13 ZAG2 NOA MENALO 2005. 04:34,2 02:17,1 22:22,4
14 MLA4 ARON ALBERT POLAŠEK 2005 04:23,3 02:11,6 23:55,6
15 ZAG3 JURAJ ABREU 2005. 04:47,3 02:23,6 23:50,4

START-9:50
ERG KLUB IME, PREZIME I GODIŠTE VRIJEME PROLAZ UKUPNO

1 TRE1 BORNA KRALJ 2004 03:57,4 01:58,7 23:10,4
2 MLA1 BORNA IVANČIĆ 2004 03:37,7 01:48,8 21:45,4
3 ZAG1 VITO TOMLJENOVIĆ 2004. 04:18,1 02:09,1 23:41,8
4 CRO NOA ŠČAVNIČAR 04:24,6 02:12,3 25:02,2
5 JAR ROKO TREBOTIĆ 2004 03:33,5 01:46,7 22:17,7
6 ZAG Ž ENOLA PEJNOVIĆ 2004. 04:23,7 02:11,9 25:21,9
7 TRE Ž ELENA GRNČAROVSKI (MLA) 2004 03:50,7 01:55,3 25:55,5
8 JAR Ž MARIJA ŠPOLJARIĆ 2006 05:12,0 02:36,0 28:30,6
9 MLA2 MATEJ MATIJEVIĆ 2004 04:08,1 02:04,1 24:06,3

10 TRE2 DAVID FRAN 2004 04:07,0 02:03,5 25:02,3
11 ZAG MIX LUCIJA GLAMUZINA 2004. 04:23,6 02:11,8 26:40,3
12 MLA3 JAN MEDIĆ KUTLE 2004 04:05,3 02:02,6 25:35,9
13 ZAG2 ROBERT MEDAK 2005. 04:14,6 02:07,3 26:37,0
14 MLA4 ANTE RAIĆ 2005 04:39,1 02:19,5 28:34,7
15 ZAG3 VILIM ROBIĆ 2007. 04:09,6 02:04,8 28:00,0

GRUPA 5

GRUPA 6



START-10:00
ERG KLUB IME, PREZIME I GODIŠTE VRIJEME PROLAZ UKUPNO

1 TRE1 IVAN TVRDINIĆ 2004 03:48,8 01:54,4 26:59,2
2 MLA1 IVAN MORIĆ 2004 03:29,2 01:44,6 25:14,6
3 ZAG1 FILIP PORKOLABIĆ 2005. 04:15,4 02:07,7 27:57,2
4 CRO MATEO TRBUHOVIĆ 2006 04:17,9 02:08,9 29:20,1
5 JAR DENIS CAPAN 2005 03:52,7 01:56,3 26:10,4
6 ZAG Ž NINA KOCZI 2004. 04:29,6 02:14,8 29:51,5
7 TRE Ž PETRA RAMLJAK (MLA) 2004 03:46,5 01:53,3 29:42,0
8 JAR Ž LARA RUKAVINA 2006 04:33,8 02:16,9 33:04,4
9 MLA2 SVEN BANOVIĆ 2005 03:51,0 01:55,5 27:57,3

10 TRE2 HRVOJE DUDIĆ 2006 05:11,3 02:35,6 30:13,6
11 ZAG MIX GORAN BATOŠ 2005. 04:18,2 02:09,1 30:58,5
12 MLA3 EUGEN BELAŠKOVIĆ 2004 04:07,4 02:03,7 29:43,3
13 ZAG2 NOA DEŽELIĆ 2004. 04:36,2 02:18,1 31:13,2
14 MLA4 LEON FATIĆ 2004 04:25,8 02:12,9 33:00,5
15 ZAG3 FRAN POSAVEC 2004. 04:26,5 02:13,2 32:26,5

START-10:10
ERG KLUB IME, PREZIME I GODIŠTE VRIJEME PROLAZ UKUPNO

1 TRE1 JAN GOJIĆ 2004 03:25,7 01:42,8 30:24,9
2 MLA1 MARIN SMOLJANOVIĆ 2004 03:25,9 01:42,9 28:40,5
3 ZAG1 ROKO STIPE CVJETKOVIĆ 2004. 04:00,0 02:00,0 31:57,2
4 CRO ŽAN GNJATOVIĆ 2004 03:26,4 01:43,2 32:46,5
5 JAR FRAN POSAVEC 04:08,3 02:04,1 30:18,7
6 ZAG Ž MATEA BUKIĆ 2005. 04:45,5 02:22,8 34:37,0
7 TRE Ž LOLA MARGITA ANTOLIĆ 2004 04:24,5 02:12,3 34:06,5
8 JAR Ž LUCIJA DOMAZET LOŠO 2004 04:34,7 02:17,4 37:39,1
9 MLA2 IVAN PALEKA 2004 03:45,1 01:52,5 31:42,4

10 TRE2 ANTE TVRDINIĆ 2007 04:51,0 02:25,5 35:04,6
11 ZAG MIX JAN STANKOVIĆ 2004. 03:48,7 01:54,3 34:47,2
12 MLA3 KARLO VUKIĆ 2005 04:24,9 02:12,4 34:08,2
13 ZAG2 ROKO IVATEK 2005. 04:51,1 02:25,5 36:04,3
14 MLA4 PETAR KRAJNA 2004 04:00,2 02:00,1 37:00,7
15 ZAG3 LUKA PETRUŠIĆ 2006. 04:39,6 02:19,8 37:06,1

GRUPA7

GRUPA 8



KMA
POZ. KLUB UKUPNO VRIJEME PROLAZ

1 MLA1 28:40,5 01:47,5
2 JAR 30:18,7 01:53,7
3 TRE1 30:24,9 01:54,1
4 MLA2 31:42,4 01:58,9
5 ZAG1 31:57,2 01:59,8
6 CRO 32:46,5 02:02,9
7 MLA3 34:08,2 02:08,0
8 TRE2 35:04,6 02:11,5
9 ZAG2 36:04,3 02:15,3

10 MLA4 37:00,7 02:18,8
11 ZAG3 37:06,1 02:19,1

KŽA
POZ. KLUB UKUPNO VRIJEME PROLAZ

1 TRE Ž 34:06,5 02:07,9
2 ZAG Ž 34:37,0 02:09,8
3 JAR Ž 37:39,1 02:21,2

MIX
POZ. KLUB UKUPNO VRIJEME PROLAZ

1 ZAG MIX 34:47,2 02:10,5



RANG EKIPA IME, PREZIME I GODIŠTE VRIJEME PROLAZ
1 TRE1 JAN GOJIĆ 2004 03:25,7 01:42,8
2 MLA1 MARIN SMOLJANOVIĆ 2004 03:25,9 01:42,9
3 CRO ŽAN GNJATOVIĆ 2004 03:26,4 01:43,2
4 JAR NINO VARAT 2004 03:28,7 01:44,4
5 MLA1 IVAN MORIĆ 2004 03:29,2 01:44,6
6 TRE1 JOSHUA NICOSCIA 2004 03:32,9 01:46,4
7 JAR ROKO TREBOTIĆ 2004 03:33,5 01:46,7
8 MLA1 MATEJ GALIĆ 2004 03:34,0 01:47,0
9 MLA1 KARLO HAŠPERGER 2004 03:37,2 01:48,6

10 MLA1 BORNA IVANČIĆ 2004 03:37,7 01:48,8
11 MLA1 LEON KOŽIĆ 2004 03:38,2 01:49,1
12 MLA1 MARTIN MARINAC 2004 03:38,8 01:49,4
13 ZAG1 LUKAS DŽIDA 2004. 03:39,4 01:49,7
14 MLA1 ANDRIJA MARKOTA 2005 03:39,5 01:49,7
15 JAR BORNA LETILOVIĆ 2005 03:45,1 01:52,6
16 MLA2 IVAN PALEKA 2004 03:45,1 01:52,5
17 CRO VITO ŠKARICA 2004 03:45,4 01:52,7
18 JAR MIHAEL VEDAK 2004 03:45,9 01:53,0
19 TRE1 KARLO GREGOR BLAŽINIĆ 2004 03:46,5 01:53,3
20 MLA2 IVAN BILIĆ 2004 03:48,0 01:54,0
21 ZAG MIX JAN STANKOVIĆ 2004. 03:48,7 01:54,3
22 TRE1 IVAN TVRDINIĆ 2004 03:48,8 01:54,4
23 MLA2 JAKOV KUTLE 2004 03:49,1 01:54,5
24 ZAG1 MATIJA BÜRGLER 2004. 03:49,4 01:54,7
25 MLA2 SVEN BANOVIĆ 2005 03:51,0 01:55,5
26 JAR LOVRE KOLANOVIĆ 2004 03:52,2 01:56,1
27 JAR SIMON KRIVEC 2005 03:52,3 01:56,2
28 JAR DENIS CAPAN 2005 03:52,7 01:56,3
29 ZAG1 MAX MATIŠIĆ 2004. 03:54,1 01:57,0
30 TRE1 IVAN VUČKOVIĆ 2004 03:55,9 01:57,9
31 TRE2 KARLO RAFAJ 2004 03:56,7 01:58,4
32 TRE1 BORNA KRALJ 2004 03:57,4 01:58,7
33 TRE1 JAN VUČANJK 2005 03:57,5 01:58,7
34 ZAG1 ANDRIJA MRVAC 2004. 03:58,9 01:59,4
35 MLA2 MIHOVIL MIKULIĆ 2004 03:59,1 01:59,5
36 CRO FRAN BILANDŽIĆ 2004 03:59,2 01:59,6
37 ZAG1 ROKO STIPE CVJETKOVIĆ 2004. 04:00,0 02:00,0
38 MLA4 PETAR KRAJNA 2004 04:00,2 02:00,1
39 TRE1 MARKO PEŠIĆ 2004 04:00,2 02:00,1
40 MLA3 ANTONIO KREKOVIĆ 2004 04:01,3 02:00,6
41 ZAG1 ROKO ĆUBRIĆ 2004. 04:01,9 02:00,9
42 TRE2 ROBERT MAJDANDŽIĆ 2004 04:05,0 02:02,5
43 ZAG MIX BARTOL PIANTANIDA 2005. 04:05,3 02:02,6
44 MLA3 JAN MEDIĆ KUTLE 2004 04:05,3 02:02,6
45 TRE2 DAVID FRAN 2004 04:07,0 02:03,5

8x1000 KADETI 24.2.2018.



46 MLA3 EUGEN BELAŠKOVIĆ 2004 04:07,4 02:03,7
47 MLA2 MATEJ MATIJEVIĆ 2004 04:08,1 02:04,1
48 JAR FRAN POSAVEC 04:08,3 02:04,1
49 CRO ANTE LETICA 2005 04:08,7 02:04,3
50 ZAG3 VILIM ROBIĆ 2007. 04:09,6 02:04,8
51 MLA2 FRAN TOKALIĆ 2004 04:10,2 02:05,1
52 CRO DRAGO ŠETKA 2005 04:10,9 02:05,4
53 MLA2 JAKOV JURLINA 2005 04:11,8 02:05,9
54 ZAG2 ROBERT MEDAK 2005. 04:14,6 02:07,3
55 MLA3 DOMENIKO KARABATIĆ 2005 04:15,0 02:07,5
56 ZAG MIX IVAN GABRILO 2004. 04:15,3 02:07,6
57 ZAG1 FILIP PORKOLABIĆ 2005. 04:15,4 02:07,7
58 TRE2 TVRTKO PODNER 04:15,5 02:07,8
59 MLA3 TEO SARAGA 2004 04:17,1 02:08,5
60 TRE2 DOMINIK ŠAINOVIĆ 04:17,8 02:08,9
61 CRO MATEO TRBUHOVIĆ 2006 04:17,9 02:08,9
62 ZAG1 VITO TOMLJENOVIĆ 2004. 04:18,1 02:09,1
63 ZAG MIX GORAN BATOŠ 2005. 04:18,2 02:09,1
64 TRE2 MARKO JURČIĆ 2006 04:20,3 02:10,2
65 ZAG2 MATEO MASLAĆ 2005. 04:21,9 02:10,9
66 MLA4 ARON ALBERT POLAŠEK 2005 04:23,3 02:11,6
67 CRO NOA ŠČAVNIČAR 04:24,6 02:12,3
68 MLA3 KARLO VUKIĆ 2005 04:24,9 02:12,4
69 MLA4 LEON FATIĆ 2004 04:25,8 02:12,9
70 ZAG3 FRAN POSAVEC 2004. 04:26,5 02:13,2
71 ZAG2 VITO KRIŽNJAK 2005. 04:27,7 02:13,8
72 MLA3 LOVRO DUMANČIĆ 2005 04:27,8 02:13,9
73 ZAG2 NIKOLA BULIĆ 2006. 04:27,9 02:13,9
74 MLA3 LUKA KRAŠNJAK 2007 04:29,4 02:14,7
75 ZAG2 LUKA ORŠANIĆ 2004. 04:30,7 02:15,3
76 MLA4 PETAR DRINČIĆ 2006 04:32,3 02:16,1
77 MLA4 KRISTIJAN KUZMAN 2004 04:33,2 02:16,6
78 ZAG3 NIKOLA LOZINA 2006. 04:33,4 02:16,7
79 CRO NIKO PETRIŠKO 2004 04:33,4 02:16,7
80 ZAG2 NOA MENALO 2005. 04:34,2 02:17,1
81 ZAG2 NOA DEŽELIĆ 2004. 04:36,2 02:18,1
82 MLA4 ANTE RAIĆ 2005 04:39,1 02:19,5
83 ZAG3 LUKA PETRUŠIĆ 2006. 04:39,6 02:19,8
84 ZAG3 ANGELO ŠOŠ 2008. 04:43,0 02:21,5
85 ZAG3 JURAJ ABREU 2005. 04:47,3 02:23,6
86 ZAG3 LUKA JUKIĆ 2006. 04:49,0 02:24,5
87 TRE2 ANTE TVRDINIĆ 2007 04:51,0 02:25,5
88 ZAG2 ROKO IVATEK 2005. 04:51,1 02:25,5
89 ZAG3 LOVRO MARKOVIĆ 2006. 04:57,7 02:28,8
90 TRE2 HRVOJE DUDIĆ 2006 05:11,3 02:35,6
91 MLA4 FILIP KOS 2007 05:12,4 02:36,2
92 MLA4 VITO BARIŠIĆ 2005 05:14,4 02:37,2



RANG EKIPA IME, PREZIME I GODIŠTE VRIJEME PROLAZ
1 TRE Ž PETRA RAMLJAK (MLA) 2004 03:46,5 01:53,3
2 TRE Ž ELENA GRNČAROVSKI (MLA) 2004 03:50,7 01:55,3
3 ZAG Ž KIM OSMEC PERUŠA 2004. 03:56,0 01:58,0
4 JAR Ž FRANKA GALIĆ 2005 04:02,8 02:01,4
5 ZAG Ž IVA BIOČIĆ 2005. 04:08,0 02:04,0
6 TRE Ž BEATA GRŽAN 2005 04:10,2 02:05,1
7 TRE Ž LUCIJA MATIJEVIĆ 2005 04:10,2 02:05,1
8 ZAG Ž DORA MATAIĆ 2005. 04:11,5 02:05,8
9 ZAG Ž JANA BREZIĆ 2005. 04:19,7 02:09,8

10 ZAG Ž TRINGA BRAHAJ 2004. 04:23,0 02:11,5
11 ZAG MIX LUCIJA GLAMUZINA 2004. 04:23,6 02:11,8
12 ZAG Ž ENOLA PEJNOVIĆ 2004. 04:23,7 02:11,9
13 TRE Ž LOLA MARGITA ANTOLIĆ 2004 04:24,5 02:12,3
14 TRE Ž PETRA ĐAKOVIĆ 2005 04:29,3 02:14,6
15 ZAG Ž NINA KOCZI 2004. 04:29,6 02:14,8
16 ZAG MIX LAURA MATIĆ 04:31,1 02:15,5
17 TRE Ž DOROTEA KOS 2005 04:32,0 02:16,0
18 JAR Ž LARA RUKAVINA 2006 04:33,8 02:16,9
19 JAR Ž LEA KOVAČEK 2005 04:34,0 02:17,0
20 JAR Ž LUCIJA DOMAZET LOŠO 2004 04:34,7 02:17,4
21 JAR Ž MARIA OSTROLUČANIN 2004 04:36,9 02:18,4
22 ZAG MIX NIKOLINA RAZVALIĆ 2005. 04:42,3 21:00,0
23 ZAG MIX SARA MAMIĆ 2005. 04:42,7 02:21,3
24 TRE Ž ZARA HAMITOUCHE PRPIĆ 2004 04:43,1 02:21,6
25 JAR Ž MIA KRIŽMANČIĆ 2006 04:43,3 02:21,6
26 ZAG Ž MATEA BUKIĆ 2005. 04:45,5 02:22,8
27 JAR Ž MARIJA ŠPOLJARIĆ 2006 05:12,0 02:36,0
28 JAR Ž TAMARA POSAVEC 2007 05:21,6 02:40,8



START-11:00
ERG KLUB IME I PREZIME VRIJEME PROLAZ UKUPNO

1 MEF Ivan Putica 03:04,7 01:32,3 03:04,7
2 PMF Ivan Miošić 03:14,3 01:37,2 03:14,3
3 FSB Petar Filipović 03:32,4 01:46,2 03:32,4
4 PRO Matija Skočiliš 03:10,3 01:35,2 03:10,3
5 PMF Ž Ana Jovanović 03:47,7 01:53,8 03:47,7
6 EKO Ž Laura Grbić 03:46,7 01:53,3 03:46,7
7 AGR/PRO Suzana Tirić 04:16,1 02:08,0 04:16,1
8 MEF MIX Tomislav Smoljo 03:28,1 01:44,1 03:28,1

START-11:10
ERG KLUB IME I PREZIME VRIJEME PROLAZ UKUPNO

1 MEF Zvonimir Begić 03:18,0 01:39,0 06:22,7
2 PMF Tomislav Kurtoić 03:09,6 01:34,8 06:23,9
3 FSB Ivan Matas 03:21,2 01:40,6 06:53,6
4 PRO Nikola Musladin 03:17,7 01:38,8 06:28,0
5 PMF Ž Mateja Cader 04:26,0 02:13,0 08:13,7
6 EKO Ž Zrinka Mihalić 04:09,3 02:04,6 07:56,0
7 AGR/PRO Tea Prekrat 04:20,7 02:10,3 08:36,8
8 MEF MIX Fran Cuvaj 03:32,7 01:46,3 07:00,8

START-11:20
ERG KLUB IME I PREZIME VRIJEME PROLAZ UKUPNO

1 MEF Ivan Perković 03:21,4 01:40,7 09:44,1
2 PMF Mislav Abramović 03:13,7 01:36,8 09:37,6
3 FSB Luka Stefanović 03:18,9 01:39,5 10:12,5
4 PRO Tin Valetić 03:14,1 01:37,0 09:42,1
5 PMF Ž Erna Tintor 04:09,1 02:04,6 12:22,8
6 EKO Ž Barbara Puljić 04:11,9 02:05,9 12:07,9
7 AGR/PRO Sara Vučemilović- Grgić 03:58,6 01:59,3 12:35,4
8 MEF MIX Ivan Kuran 03:35,4 01:47,7 10:36,2

START-11:30
ERG KLUB IME I PREZIME VRIJEME PROLAZ UKUPNO

1 MEF Robert Ledenko 03:17,4 01:38,7 13:01,5
2 PMF Marin Volarić 03:07,9 01:34,0 12:45,5
3 FSB Borut Omerzo 03:27,8 01:43,9 13:40,3
4 PRO Tin Hagenauer 03:31,3 01:45,7 13:13,4
5 PMF Ž Marta Han 04:07,0 02:03,5 16:29,8
6 EKO Ž Matea Boranić 04:23,5 02:11,7 16:31,4
7 AGR/PRO Matea Rogić 03:55,4 01:57,7 16:30,8
8 MEF MIX Filip Anton Božinović 03:18,0 01:39,0 13:54,2

8x1000 STUDENTI 24.2.2018.

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA 3

GRUPA 4



START-11:40
ERG KLUB IME I PREZIME VRIJEME PROLAZ UKUPNO

1 MEF Borna Bilić 03:24,9 01:42,5 16:26,4
2 PMF Patrik Papac 03:05,2 01:32,6 15:50,7
3 FSB Mislav Klanjčić 03:16,5 01:38,2 16:56,8
4 PRO Tomislav Krajačić 03:13,1 01:36,6 16:26,5
5 PMF Ž Kristina Jurin 04:05,0 02:02,5 20:34,8
6 EKO Ž Dora Bjelkanović 04:02,6 02:01,3 20:34,0
7 AGR/PRO Petra Burić 03:58,8 01:59,4 20:29,6
8 MEF MIX Ana Katušin 03:48,8 01:54,4 17:43,0

START-11:50
ERG KLUB IME I PREZIME VRIJEME PROLAZ UKUPNO

1 MEF Ivan Smoday 03:15,0 01:37,5 19:41,4
2 PMF Danijel Opačak 03:17,7 01:38,9 19:08,4
3 FSB Tomislav Čanić 03:10,2 01:35,1 20:07,0
4 PRO Filip Ribić 03:39,7 01:49,8 20:06,2
5 PMF Ž Željka Baća 03:59,5 01:59,7 24:34,3
6 EKO Ž Antonija Šimek 04:24,6 02:12,3 24:58,6
7 AGR/PRO Aleksandra Vugdragović 04:11,7 02:05,8 24:41,3
8 MEF MIX Ena Gutić 03:56,5 01:58,3 21:39,5

START-12:00
ERG KLUB IME I PREZIME VRIJEME PROLAZ UKUPNO

1 MEF Vitorio Perić 03:17,3 01:38,7 22:58,7
2 PMF Arian Ivec 03:23,0 01:41,5 22:31,4
3 FSB Vedran Jurlina 03:08,8 01:34,4 23:15,8
4 PRO Karlo Borisavljević 03:25,5 01:42,8 23:31,7
5 PMF Ž Dora Vukoja 03:46,4 01:53,2 28:20,7
6 EKO Ž Lena Suzić 03:47,1 01:53,6 28:45,7
7 AGR/PRO Lidija Novković 04:03,4 02:01,7 28:44,7
8 MEF MIX Karla Jurić 03:50,4 01:55,2 25:29,9

START-12:10
ERG KLUB IME I PREZIME VRIJEME PROLAZ UKUPNO

1 MEF Frano Perić 03:27,2 01:43,6 26:25,9
2 PMF Stefan Hranj 03:35,7 01:47,8 26:07,1
3 FSB Avelin Bingula 03:00,8 01:30,4 26:16,6
4 PRO Ian Leon Vukas 03:36,4 01:48,2 27:08,1
5 PMF Ž Ela Gračan 03:39,5 01:49,8 32:00,2
6 EKO Ž Vitinia Kovačić 04:00,8 02:00,4 32:46,5
7 AGR/PRO Lucija Herljević 04:20,0 02:10,0 33:04,7
8 MEF MIX Klara Barišić 03:53,3 01:56,6 29:23,2

GRUPA 8

GRUPA 5

GRUPA 6

GRUPA 7



STUDENTI
POZ. KLUB UKUPNO VRIJEME PROLAZ

1 PMF 26:07,1 01:37,9
2 FSB 26:16,6 01:38,5
3 MEF 26:25,9 01:39,1
4 PRO 27:08,1 01:41,8

STUDENTICE
POZ. KLUB UKUPNO VRIJEME PROLAZ

1 PMF Ž 32:00,2 02:00,0
2 EKO Ž 32:46,5 02:02,9
3 AGR/PRO 33:04,7 02:04,0

MIX
POZ. KLUB UKUPNO VRIJEME PROLAZ

1 MEF MIX 29:23,2 01:50,2


